
الجريدة الرسمية - العدد 25 )مكرر »ل«( فى 30 يونيــــة سنة 2021 2 

 قرار رئيس جمهورية مصر العربية
 رقم 269 لسنة 2021

رئيس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 75 لسنة 1963 بشأن تنظيم إدارة قضايا الدولة ؛

قــــــرر :

)المادة الأولى(

يُعين الســـيد المستشـــار / حسين مصطفى فتحى - رئيسًـــا لهيئة قضايا الدولة 

اعتبارًا من 1 / 7 / 2021 

)المادة الثانية(

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية، وعلى وزير العدل تنفيذه .

صدر برئاسة الجمهورية فى 19 ذى القعدة سنة 1442 هـ

                        )الموافق 30 يونيــــو سنة 2021م( .

) عبد الفتاح السيسى (

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2021

1049 - 2021/7/6 - 2020/26006


